

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، گف مناطق رخ می دهد و همشهری در پی مطالعه گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود هر منطقه در هر روز چه اقدامی انجام داده است.

- ۱- محموله مواد بهداشتی‌های اعلام شده از سوی معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران با عنوان معمر و کنترل منابع کوبیده محیط‌زیست شهر تهران، انجام آزمایش‌هایی جهت تعیین میزان آلودگی منبع کوبیده آغاز شده است.
- ۲- حوضچه‌های جدید رسوبگیر، به‌منظور جلوگیری از آلودگی‌های احتمالی معابر در قسمت پاییز در سطح منطقه احداث شد.
- ۳- کمیته درآسی‌ها به‌منظور معطره بویگیر، ممویات جلسه اول و تصمیم‌گیری درخصوص موضوعات درآمدي با حضور معماران شهرداری و معماری، مالی و اقتصاد شهری و معمار مرتبط برگزار شد.
- ۴- طرح جمع‌آوری بسته‌های پلاستیکی در محلات به‌منظور حذف ترس از طغیان در امیرآباد.
- ۵- در پی موضوعات اعلام شده که از این میدان معماران و روسای خدمات شهری، با حضور برگزار شد.
- ۶- چهارمین رویداد پرسروزی، رقابت‌های شادفا سلامتی، با شرکت ۳۵۰۰ تن از محلات گشک‌خانه برگزار شد.
- ۷- دیدارهای ویژه با خانواده‌های معطر شهید در راستای برگزاری کنگره شهدای تهران در منطقه آقازاده.
- ۸- پیگیری و تسلیس‌سازی‌های پانزدهمین خفان گشتگان، به‌منظور تسهیل در تردد افراد کربان در ناحیه آلامند.
- ۹- حدود ۴۰ هزار تن در ۲۰۰ مسعر از قسمت غرب شهر تهران از ابتدای سال ۱۴۰۳ آسفالت‌ریزی انجام شده که از این میزان ۲۰ هزار تن آسفالت به‌صورت مکانیزه در معابر اصلی و بزرگراهی پخش شده است.
- ۱۰- جلسه هماهنگی ساماندهی نقاط آسیب‌پذیر منطقه برگزار شد.
- ۱۱- طرح رصد با حضور رئیس و اعضای کمیته‌های برنامه‌ریزی و معطر شهید تهران در منطقه امیرآباد و همچنین برنامه‌ریزی در جریان آخرین وضعیت پروژه آغاز کردند.
- ۱۲- شهردار منطقه با خانواده‌های محترم شهیدان تهران‌شهر دیدار کرد و با مادر عزیزان گفت‌وگو نمود.
- ۱۳- طرح اجرای جمع‌آوری و ساماندهی معادن متناجر با هدف افزایش امنیت تفریحات عمومی به‌ویژه بوستان‌ها در منطقه شروع شد.
- ۱۴- ناصر اعلی، عضو شورای شهر تهران از محله شیوا بازدید کرد و به‌منظور منطقه توضیحاتی درخصوص مشکلات این محله ازسجه پایت‌های فرسوده ارائه داد.
- ۱۵- در بازدید میدانی از سطح ناحیه ۲ با اقدامات زیرساختی، راه نوله دسترسی به سطح، به‌طور کلی تسهیل و کم‌دردترک‌ها تسهیل شد. این مسیر برای کنترل آلودگی معابر این محله، باکولوری شد.
- ۱۶- جشنواره و کسب‌های پاسداری در بوستان بعثت‌مگراز شده است. علاقه‌مندان می‌توانند برای هماهنگی شرکت در این جشنواره با شماره ۰۲۶۴۰۴۰۰ تماس گیرند.
- ۱۷- عملیات تست‌شوی معابر فرعی و اصلی و ایچه‌ها، نظافت، مدیریت و کانیزاسیون اهر در منطقه انجام شد.
- ۱۸- کمیته سبزی، آشپزخانه، توسط شهرداری منطقه و با همکاری سازمان بوستان‌های شهر تهران، در حالیه برپایش نمایشگاه‌گامی ایجاد می‌شود.
- ۱۹- جشنواره تفریحی فرزندی دختران شهر تهران در بوستان باوان منطقه مگراز شد و هم‌رازم خانم آمو و دانشجو دربراهه‌های متنوع این جشنواره شرکت کردند.
- ۲۰- اختتامیه مسابقات قرآنی دختران ریحان به یاد شهیده شهری شهروان عزیزی آغاز برگزار شد.
- ۲۱- در نشست مشترک مدیران و نمایندگان صنایع مستقر در منطقه در زمینه‌های نقش‌گیری و همکاری صنایع برای پیوند مسهری در مورد تعیین ترتیب کارگاه‌های با‌هم‌ت در شهرک‌های موجود در منطقه ۲۲ گانه شهر تهران اجرایی می‌شود و معتمد ۱۰۰ سطح افراد شناسایی می‌گردد و به مراکز که شهرداری برای آنان در نظر گرفته است، منتقل می‌کنند این اقدام با هماهنگی و هم‌راهی پلیس و دستگاه‌ها صورت گرفته است.

رفع مشکل معارضان نقاط شهید نواب - شهید تندگویان
هادی جوبین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، بخش بزرگی از نقاط بزرگراه شهید نواب - شهیدتندگویان شامل معارضین جدی روسخهی و زیرسختی‌های نامتاسیاتی بود که برطرف شده است، ولی مکانها ما درگیر حل بخش‌ی از معارضین تیرهای پرن و شکه‌ریق هوایی هستیم.

۱۸ پروژه عمرانی تا پایان سال افتتاح می‌شود
عباس شعبانی، معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران، تحلیل بودجه و عدم تکمیل نقاط سطح شهر پیش از ۷۸٪ تا پایان سال ۲۰۲۴ درصدها است. بخش‌ی از این درآمد در حوزه شهرسازی است. در دوره گذشته شهرداری در شهر تهران تعطیل شده بود و اقدام به خام‌پوشی کرده بودند.

پایان دلپره‌های شبانه در جنوب‌شهر

گزارش میدانی از طرح ساماندهی معنادر متناجر

گزارش
سومین پروازان
خبر گروه خبری

اولین ساعات بامداد چهارشنبه ۱۷ آبان است. صدای سنگ تمام محوطه را تسخیر کرده؛ نزدیک تر می‌رویم، وارد زمین به‌نظارها شده می‌شود که در جای جای آن گویی خاکباز داری ای نظمطای و کوچک‌انجام شده است. اما داخل هر یک از این گودال‌های کوچک ردی از آش می‌بینیم و جمعیتی که در سرمای شیبه‌ای پاییز دور آن جمع شده‌اند. نزدیک می‌شویم؛ برپوشی داخل این گودال‌ها در دست گرد دارند. هوا تاریک است. اگی چراغ فوه‌انداخته باشی، ممکن است هر لحظه پای خود را روی سنگ‌های پیمانه که گویی نگهبان این جماعت هستند، ببندی. از سد سنگ‌ها که عبور کنی بوی سولفیدک سخته و استهلاک موادپلاستیکی توأم می‌شود و نفس کشیدن را سخت می‌کند. اینجا خلایق را، با نطق معنادر متناجر است. کسی که با مرگ دست‌و‌پنجه نمی‌کند و غرق در اعتیاد هستند.»



فوت ۴۰۰ نفر از معنادر متناجر در یک شب طی ادوار گذشته
احمد احمدی، مدیر به‌رعامل سازمان خدمات و مسانکتهای اجتماعی شهرداری تهران، طرحی را از زمستان ۱۴۰۰ برای جمع‌آوری افراد بی‌خانمان و معنادر متناجر به‌نام جامی شهر اجرا کردیم. این طرح به‌صورت ویژه از سوی شهرداری انجام می‌شود و از نگاه حفاظت‌شهرداری تهران کمک می‌گیرد. ما به‌عنوان شاخه انسانی کارگشته‌ها حضور داشته‌باشند. به‌شهرداران مناطق ۱۳گانه اطلاع دادیم که حضور و تجمع معنادر متناجر به‌طور جدی کنند و حتماً ساماندهی را انجام دهند. خودو‌های حامی شهر به‌صورت داوطلبانه در تهران حضور دارند. پس از اجرای این طرح از شبیکه‌خانه‌ها است که کارکن خواب با بی‌خانمانی که در زمستان فوت کنند، نشانده‌ام. اما برای سایرین گذشته در برخی از شب‌های در تعداد بسیار زیادی فونی کارکن خواب در تهران داشتیم. براساس مستندات روشنی قانونی، آمار فونی‌ها در برخی از شب‌ها به ۲۰۰ نفر رسیده است. آسال پاس کار خوابی که هر خرابان فوت کنند، نشانده‌ام. این افراد جمع‌آوری و ساماندهی شدند و اتوبوس‌های ویژه‌ای را که به‌عنوان مددسراسری سازمان پیش‌بینی کرده بودیم، کنار ک دیدیم یا آنها را به مددسرا‌انتقال شهیبور آسوسی گشت‌های ویژه‌های اجتماعی در شهر تهران بوسازی شده‌ویش از ۲۰ خودروی نو جدید برای خودو‌فروشی‌های اجتماعی وارد گشت‌های تهران شده‌است. این افراد به‌مرکز «پارونهر - محلات» می‌روند. علو‌ترین افرادی که منتع پذیرش برای آنها وجود دارد و دچار بیماری شده‌اند، از ۱۸ سال هستند. در قالب هر کارگروهر سامانه‌ای خودم‌شود. سامان‌ها نیز به‌مرکز ۱۶ماده ۱۸ منتقل می‌شوند. اما همکاری پلیس و دستگاه قضایی امیدواریم تا پایان سال شاهد وقوع تحولی در این ساماندهی معنادر متناجر و افرادی بی‌خانمان باشیم.

مکتب

مکتب

شهدار دادستان به وزارت بهداشت در خصوص مصرف متادون
حجت‌الاسلام روح‌الله حسینی، دادستان کل استان تهران، اظهار داشت: «شهاری‌های گدازها ایجاد امنیت روحی و روانی برای مردم تهران آن آغاز شده و به‌صورت شهرداری تحت از پرسش‌های منگ که در همکارگی با پلیس نسبت به ساماندهی معنادر متناجر اقدام کنیم. در حال حاضر، جمع آوری معنادر متناجر مشکلاتی ندارد، مردم خود جمع پذیرش‌های مشکل‌دار می‌بر. بر همین اساس، همه نهادهای مربوطه شهدار می‌دهم که اگر دستگاهی در این حوزه به وظایف خود عمل نکند، خود قطع از انتظار و نظارت او بخواهد بود. برای مثال اگر در میدان شوش افرادی دیده‌شوند، دستگاه مربوطه در بالاترین سطح آن با برخورد جدی مواجه خواهد شد. شهاری‌ها درادگاه کارکن خواب در تهران داشتیم. براساس مستندات روشنی قانونی، آمار فونی‌ها تاکنون شش ماهه ۶۰۰ نفر است. این افراد با دستور دادستان خودی انجام می‌شوند. لذا مسئولان مربوط در مورد جمع‌پذیرش‌های ویژه وظایف خود عمل کنند که به‌طورختم‌نشود اعتیاد چرخه درادانگرسکو که معنادر متناجر جمع‌آوری می‌شوند و از سوی دیگر باید با پیش‌گیری و غیر کارشناسی متادون هم‌میزان کرد. برای این اقدام نیاز است تا وزارت بهداشت برای کار بماند. ۳۰ هفته گذشته، وزارت بهداشت شهدار متادون عنوان کرد که باید تحت‌نظارت، سامانه‌های مشابهی شوند. متادون دارو است و باید در داروخانه تقسیم‌شود. نه اینکه به‌مرکز NLP اقدام شود. ما می‌خواهیم باودرگ کش‌شود. نه اینکه برای معنادر متناون جایگزین موادمخدر شود. بحث متادون باید سامانه‌های خودو‌پذیر به‌پنداشت باید برسد. کمی.

۹ یاور شهر پایتخت

پذیرش بانوان معنادر متناجر با ظرفیت ۲۰۰ نفر

یاور شهر ۱

پذیرش افرادی از ۶۵سال با ظرفیت ۵۰۰ نفر

یاور شهر ۲

پذیرش خودوچاران زیر ۱۸سال با ظرفیت ۱۰۰ نفر

یاور شهر ۳

پذیرش معنادر دارای زخم با ظرفیت ۲۰۰ نفر

یاور شهر ۴

کمپ شوق سابق با ظرفیت ۱۰۰ نفر

گام ۹ نیهودی

شهرداری تهران از جمع‌آوری تا اجتماعی شدن معنادر متناجر ۹گام را طی می‌کند.
جنب از سطح شهر تعیین هویت ثبت اطلاعات و غیرالگوری سربازایی و درمان جسمی بازسازی شخصیت (صنوبت درمانی و شناخت هویت درونی) مهارت‌آموزی و تقویت مهارت‌های فردی مواجهه با خانواده بازگشت به اجتماع و نظارت پس از ورود به اجتماع

ماجرای سنگ‌های بیمار اطراف باتون

سنگ‌های زیادی از بوستان ولوله می‌کنند تا به اطرافیان خود خردند. داخل اونیک زیر سبک‌اری فکته‌ای دیده می‌شود و با بقیه وسایل این محدوده شباهت ندارد. پیرمرد باهاش زخم سست زخم پایش را به مددکار نشان می‌دهد. «خیلی درد دارم. این شهر ستانم و مدتی کار کردم و بعد گشوده شده به‌خلایق ۱۲ سال قبل به اینجا آمدم و حالا باتون دارم. خیره‌ی‌ها می‌بینم و به ما غدا می‌دهند.» خیره‌ی‌ها تلاش کردند تا ترک کنی؟ «چه همیشه بر ایم غدا می‌آورن و ۱۲سال است که همین‌ها هستم.»



درآمد پایدار شهر تهران به ۴۰ درصد رسیده است
لفظالله مراد، معاون مالی اقتصاد شهرداری تهران، در این دوره هزین مدیریت شهری این بود که میزان درآمد پایدار شهر تهران به ۴۰ درصد رسید. میزان درآمد، غریبانه‌تر شهرداری تنها ۴۰ درصد است که بخشی از این درآمد در حوزه شهرسازی است. در دوره گذشته شهرداری در شهر تهران تعطیل شده بود و اقدام به خام‌پوشی کرده بودند.

باتون‌هایی مملو از سلاح سرد و گرم

«باری ترک کس‌کردم و حالا هرکس می‌کنشم از خانواده‌ام خبری ندارم و یک دختر داشتیم که نمی‌توانم گسجت هم‌پایه پیرمرد وسط حرف می‌برد. «نستم ترد می‌کنم و دست و پاها هم دارم و خون می‌دهم.» از لباسه که به‌دوستی دیگری می‌گوید ممکن است آن طرف‌تر لباسه و همه داشته باشند. پیرمرد ادامه می‌دهد: «سایل دست دوم رو تو خلایق می‌فروشم. از تو شهر و خرابیون جمع می‌کنیم. بذار وسایلم رو گسجت کنیم. اسپیکر دارم.» تعداد زیادی وسایل الکتریکی در کنار اونیک متنوع ریخته‌است. گف زمین پر از شیشه و سرنگ است. همه را حتی نمی‌توان راه رفت. پیرمرد به ون هدایت می‌شود تا به مراکز شهرداری برود.

خانواده‌های بی‌خبر از فرزندان

یکی از افرادی که به این یون‌ها هدایت شدند، دختر ۳۰ساله‌ای بود که در میان تازکی و دو خودروی مصرف می‌کرد: «عساله پاک باووم که دوستم است. اینجا که خونهای نیست، زمین ریز هست. خشم همین خونیه دوستم تو همین پاتوق هست اوومد تا با او صحبت کردم، یک‌هه مواد مصرف نکنه.» در چشم دختر خون‌سایه بود و نمی‌توانست شده حرف‌بزند. نفسی در نمی‌آمد و بی‌نظمی را لا با می‌کنشید. به ما خبره شده بود و حرف می‌زد: «دوستم هم به‌کاشه شوهرش اینجا جمع می‌شود. تو اونیک بره شوهرش متادون مصرف می‌کنه و شیشه می‌کنه. دوستم نمی‌کنه.» او مصرف مواد را منکر می‌شود تا راهی برای فرار از مراکز ماده ۱۶ پیدا کند. در میانه زمین‌های پابر استانه و می‌خواهد کار را با خودی انجام دهد. «عسالم پیش کمپ اجباری رفتم و الان پاکم.» ساعت یک‌هشت‌هست و می‌گوید خانواده‌اش نگران می‌شوند. این‌داند خلایق آمده و اگر خانواده‌اش بپنهند دوباره در این شرایط است. حتما سگته می‌کنند.

انتقال منع پذیرش‌ها

«از مصرف، سیر نمی‌ش و یکسره دوست دارن مواد بکشن. می‌دونی چرا نمایان خواهیم‌گ؟ چون باید دوش بگیرن و وقتش دوش می‌گیرن مواد از رو پوست‌شون نشسته می‌شه و هر چی کشین می‌بره از خماری کنی نمی‌میره‌از تنگسگی می‌میرن.» اینجا را مددکاری می‌گوید که سال‌ها با اسپه‌های اجتماعی مبارزه کرده‌است. «اکثر معنادر دوست دارن به این جایگاه چون سرده فته اما ۱۶ می‌ترسن. نمی‌خوان ترک کنن. این مشکلات تا نوب‌ش همین بره هم خودنوش می‌ان. بعد از این معنادر جمع‌آوری می‌شن اینجا ترسین است. نمی‌کنند می‌شه و اگر معنادر باشی با بیرونی اتفاقی به‌عده ۶۰۰ نفر است.» اعضای بسیج نیستند. چون تکمیل شده و نیاز است برای ساماندهی راجع دهیم. و پاسخ آن طرف به گوش می‌رسد. خودو‌های منع پذیرش را به‌طور جدی ویژه منتقل کنند. مددکار از نخسود برپه اولیه می‌گوید: «گرد امانا و با وساحت می‌کنیم. اجبار برای ماده ۱۶ است. که متناجر هستند. اما برای افرادی که کارکن خواب، اینگونه نیستند و به گرجانه‌ها منتقل می‌شوند. اما ما متناجرها که صحبت می‌کنیم همه می‌کنند یا جاقو فر می‌روند و جمله متناجرها که ون‌های ساماندهی را می‌بینند، سنگ می‌زند تا ما جمع‌آوری نکنیم. گاهی هم وسط اتوبان می‌روند تا ما بنیادیشان کنیم.»

کلام آخر...

روزی روزگاری در مرکز با‌تخت تعداد زیادی معنادر متناجر جوان می‌داد و پیام‌های زیادی از مردم به مرکز ۲۷امتی بر جمع‌آوری این افراد اعباریه می‌شد. کنار اتوبان‌ها، خیابان‌ها و معابر زندگی می‌گردند و همان مکان می‌باشند. هزمان با مدیریت شهری نشنیم، فرارگاه اجتماعی شکل گرفت اما مدیریت ساماندهی کارکن خواب‌ها، معنادر متناجر، کودکان کار و سایر آسیب‌های اجتماعی به‌نوع دیگری رقم خورد. شهرداری تهران در فبال اسپه‌های اجتماعی مسئولیتی ندارد و سازمان بهداشت و سایر دستگاه‌ها متولی اصلی هستند؛ باوجود این از ادوار گذشته مراکز به‌عنوان گرجانه شکل گرفتند و راه‌اندازان افرادی بی‌خانمان با معنادران به این مراکز پایبند و سایر پژوهش‌ها برپه جمع‌آوری این افراد در دست کار گذاشتند. شب‌راه پژوهش‌رسانند و در خیابان جان نیازند. خیلی از این افراد معنادر متناجر هستند که در کف خیابان مصرف می‌کنند و جمع‌آوری این افراد اقداماتی است که مدیریت شهری با همکاری پلیس و دستگاه‌ها انجام می‌دهد. عده‌ای از معنادر نیز هستند که بیماری خاصی دارند و به‌اصطلاح منع پذیرش هستند که در حال حاضر جمع‌کردن به‌جز مراکز باورشر شهرداری برای نگهداری از این افراد وجود ندارد. پس از ترک نیز مراکز کار آفرینی برای معنادر فعال شده‌است تا آنان بتوانند به جامعه بازگردان. اینکه چرخه اعتیاد به‌گونه‌ای است که برخی از این افراد مجدد اووده‌شوند یا آنکه دوست دارند در کف خیابان مصرف کنند و مواد در دسترس‌شان است را به‌باید سایر از گان‌ها بیاخذهند. اما سامانه‌های این افراد از سوی شهرداری تهران انجام می‌شود که با مقاومت‌هایی مواجه شده‌است؛ مقاومت‌هایی که منجر به آسیب مددکار می‌شود. شهیار در با‌تخت اتفاقی رخ می‌دهد که هیچ‌یک از مردم آن را نمی‌بینند؛ اگر این افراد دست از کار بکشند هر گوشه شهر آزاری از مصرف موادمخدر دیده می‌شود و آینده فرزندان ما پیش از گذشته‌های این مشکل خاتمه‌آموز گره می‌خورد.

اصل ماجرا

محمد سرابی؛ روزنامه‌نگار

چناره‌های شهرداری مشهد به تهران نیامده‌اند

مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران، چندسال است که با نهالستان‌های خصوصی خراسان رضوی درختان چنار آفریناری کرده در تهران غرس می‌کنیم

بارسین‌ها سرقد، قلم‌جابه‌ای و کاشخت درختان چنار در تهران شروع می‌شود. سال‌های گذشته شهرداری تهران اقدام با کاشخت درختان چندساله در کنار خیابان ویلمرید و بانهش زخم سست زخم پایش را به مددکار نشان می‌دهد. «خیلی درد دارم. این شهر ستانم و مدتی کار کردم و بعد گشوده شده به‌خلایق ۱۲ سال قبل به اینجا آمدم و حالا باتون دارم. خیره‌ی‌ها می‌بینم و به ما غدا می‌دهند.» خیره‌ی‌ها تلاش کردند تا ترک کنی؟ «چه همیشه بر ایم غدا می‌آورن و ۱۲سال است که همین‌ها هستم.»

گرفته است، منتقل می‌کنند این اقدام با هماهنگی و هم‌راهی پلیس و دستگاه‌ها صورت گرفته است.



بررسی محیط‌زیستی شن و نمک عملیات زمستانی
حیراسادات حسینی، مدیرکل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، دستورالعمل مدیریت عملیات زمستانی در شهر تهران به‌مناطق ۲۲گانه‌یایچ‌اشد. یکی از ملاحظات این دستورالعمل، نمونه‌برداری سالانه از هر یک از منابع زمین‌کننده شن جهت بررسی فلزات سنگین و استفاده از نمک پایدار شده با درجه خلوص بالا است.



داستان تلخ حمله با سرنگ اووده

جمع آوری معنادر متناجر مسکن متفاوتی با کارکن خواب و بی‌خانمان‌ها دارد. کارکن خواب‌ها یا رضایت خود منتقل می‌شوند، اما معنادر کف‌خیابانی‌ها مستقیماً قضایی جمع‌آوری شده و به کمپ‌های اجباری برای ترک اعتیاد فرستاده می‌شوند. یکی از مددکاران خانم از داستان‌های حق‌سامانه‌های معنادر متناجر می‌گوید: «پایم را کارگرفتن تا به مراکز منتقل نشن. یک روز هم داخل ون بیکاره‌های گلولی مرا گذار نشان و حالت خفگی داشتیم. تا تمام نمی‌توانستیم حرف بزنیم. تا دلون بخواد با سرنگ مست ما حمله کردن. گاهی کارمان به بیمارستان کشیده‌میشه. ولی چاره هیچی نمی‌تونیم. هر شهاری سرد راهاشون کنیم از طرف دیگه همین اقدامات مگر برای سردم بهفتم می‌بینید کنی و وسایل دردی کنار اونیکشان است. وقتی مواد بخوان هر کاری از دستشون برمی‌اد.»

پارک‌هایی که بنه‌است

پارک المهدی یکی از فضاهایی بود که گسجت‌های حامی شهر در آن حضور پیدا کردند و تعداد افراد بی‌خانمان با معنادر متناجر هستند. «کرج به دنیا آمده، اما پدر و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت‌های اجتماعی به جای گرم برود. مددکاران در حال گسجت‌گوب‌وآ بودند که سراغ او بردند و مادرش از غرب کشور به تهران مهاجرت کرده بودند. برای کار به تهران آمده که نازلی در دام موادمخدر افتاده‌است. هرکس مصرف و ادعا می‌کند که در مصرف‌های اجباری نفع نمی‌ماند، چندبار ترک کرده حاشیای از دستش خارج شده. مجردات است و می‌گوید شرایط ازدواج نداشته‌است. اینجا حرف‌های پسری است که گسجت‌ها آثار اعتیاد در چهارش نمایان است. برای ۱۲ساله که دیگر زندانی در دهان برایش نمانده‌است. روی نیمکت کار نشسته بود حاضر نشد تا گسجت